 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
SN75LBC241DWRG4 [TI]
QUAD LINE TRANSCEIVER, PDSO28, GREEN, PLASTIC, SOIC-28;
	元器件型号：	 SN75LBC241DWRG4
	生产厂家：
	    TEXAS INSTRUMENTS
	描述和应用：	QUAD LINE TRANSCEIVER, PDSO28, GREEN, PLASTIC, SOIC-28
 驱动 信息通信管理 光电二极管 接口集成电路 驱动器
	PDF文件：	总13页 (文件大小：514K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：SN75LBC241DWRG4参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	零件包装代码	SOIC
	包装说明	SOP, SOP28,.4
	针数	28
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8542.39.00.01
	风险等级	5.5
	其他特性	EXTERNAL CHARGE PUMP; TRISTATABLE RECEIVERS
	差分输出	NO
	驱动器位数	4
	输入特性	SCHMITT TRIGGER
	接口集成电路类型	LINE TRANSCEIVER
	接口标准	EIA-232-F; TIA-232-F; V.28
	JESD-30 代码	R-PDSO-G28
	JESD-609代码	e4
	长度	17.9 mm
	湿度敏感等级	1
	功能数量	4
	端子数量	28
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度
	最小输出摆幅	10 V
	输出特性	3-STATE
	最大输出低电流	0.0032 A
	输出极性	INVERTED
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	SOP
	封装等效代码	SOP28,.4
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE
	峰值回流温度（摄氏度）	260
	电源	5 V
	认证状态	Not Qualified
	最大接收延迟	500 ns
	接收器位数	5
	座面最大高度	2.65 mm
	子类别	Line Driver or Receivers
	最大压摆率	8 mA
	最大供电电压	5.5 V
	最小供电电压	4.5 V
	标称供电电压	5 V
	表面贴装	YES
	技术	BICMOS
	温度等级	COMMERCIAL
	端子面层	Nickel/Palladium/Gold (Ni/Pd/Au)
	端子形式	GULL WING
	端子节距	1.27 mm
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	最大传输延迟	500 ns
	宽度	7.5 mm
	Base Number Matches	1
	FJV3103RMTF
	MCX1182A1-3GT30G-10-50
	SF0038BA01943S
	SPC16/2-ST-10,16BD:RB,RB
	MGFC36V7785A-01
	200AWMDP3T2A1M6RE
	MCP111T-270E/TO
	UPZ2W180MHD
	UPZW6220MHD
	BCH-508HS-18BK
	74VHCT02D,118
	MS3101R2019SW
	C326C565K3R5TA
	XC6382F301PL
	353PJLA180
	353PJLA250
	353PJLA160
	PC87431SAS/T
	DC-37S-0L4-A197
	XP1065-QJ-0G0T
	MC7401P
	3034099
	EMC1187-1-AIA-TR
	EMC1187-1-AIA
	1730061
	S3C72Q5-QX
	SSR21NV-M061200
	16021-2
	16021-4
	16021-3
	MAX1201CMH-T
	MAX1201EMH-T
	ROS-3000-919+
	AA2810AQWS/D
	PQ50073HZB60NNS
	1N4689UR
	1N4693UR
	LMX2471SLEX
	IPI90N04S402BSAKSA1
	ICS554G-01ILFT
	A3209EUA-LC
	1712911
	2904076
	B39122B4049U410
	1711631
	TPS2556DRB
	TPS2557DRB
	HEF4068BP
	HEF4068BT-T
	HEF4068BT
	PI74ALVC162334AX
	PI74ALVC162334KX
	EUAA49-4.9152MTR
	MKDSC5/6-7,62GYBDNZ2202856
	CAS10D25-722
	PS2501-1-A
	PS2501-4-A
	PS2501-1-A-D
	PS2501L-1-A
	PS2501L-4-A
	PS2501-1-A-Q
	PS2501L-1-A-H
	PS2501-1-A-L
	PS2501L-1-A-W
	PS2501-1-A-N
	PS2501-4-A-N
	PS2501L-4-A-N
	PS2501L-1-A-K
	TMO2.5-6+
	0257-0-00-01-00-00-030
	0257-0-00-21-00-00-030
	0257-0-00-34-00-00-030
	KCB-M32DP/015-KLP2
	BZY88-C11
	BZY88-C15
	BZY88-C30
	BZY88-C3V6
	LTC3409AIDD#TRPBF
	LTC3409AEDD#TRPBF
	LTC3409AEDD#PBF
	TC554161FTL-10
	Z220-B
	LTL893-P1Q1-1
	LTL893-Q1R2-1
	1837701
	GXO-5331/AN33.86880MHZ
	GXO-5331/IN-30.000MHZ
	GXO-5331/AN66.6660MHZ
	GXO-5331/ANFREQ
	GXO-5331/A16.0MHZ
	GXO-5331/A25.0MHZ
	GXO-5331/A48.0MHZ
	GXO-5331/A5.0MHZ
	GXO-5331/AI10.0MHZ
	GXO-5331/AIN20.0MHZ
	GXO-5331/AN24.0MHZ
	GXO-5331/BI16.0MHZ
	GXO-5331/I2.0MHZ
	GXO-5331/I5.0MHZ
	GXO-5331/I60.0MHZ
 查看货源
 SN75LBC241DWRG4
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
QUAD LINE TRANSCEIVER, PDSO28, GREEN, PLASTIC, SOIC-28
 驱动 信息通信管理 光电二极管 接口集成电路 驱动器
总13页 (514K)
TEXAS INSTRUMENTS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明